0 ,419 y/le

"ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TE01-614I0 VILELA
GABINETE DO PREFEITO 4 t A 0 0 '

OFÍCIO Ng. 029 GPTV, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

A Senhora,

Representante Legal Vivian Mascarello Espefico

MASCARELLO CARROCER IAS E ÔNIBUS LTDA

Avenida Aracy Tanaka Biazetto N2 16450

Bairro: Santos Dumont - Cascavel - PR

CEP: 85.804-605

Assunto: Autorização de Fornecimento à Ata de Registro de Pregos n2 358/2021 referente ao Pregão

Eletrônico n2 521/2021 - Recurso Financeiro: FUNDEB CONTRAPARTIDA e SAÚDE FUS.

Prezado Senhor,

Com fulcro no art. 22, § 12, do Decreto n2 7.892, de 23 de janeiro de 2013, consulto Vossa

Senhoria sobre a possibilidade de Adesão à Ata de Registro de Pregos n2 358/2021 referente ao Pregão

Eletrônico n2 521/2021.

A referida adesão visa à aquisição, por este Município de Teotânio Vilela Estado de

Alagoas, com Recurso Financeiro: FUNDEB - CONTRAPARTIDA e SAÚDE FUS, de: Veiculo tipo Micro

Ônibus, de acordo com as características construtivas mínimas indicadas na Ata de Registro de Pregos

n2 358/2021 e Edital do Pregão Eletrônico n2 521/2021, independente de transcrição.

Item Descriçâo Marca
Und

Med
Qtd

1
Valor Unitário (R$)

0007 Veiculo tipo Micro etnibus Mascarello Und 04 410.000,00

Rua Pedro Cavalcante, n2 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP. 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNN n9
12.842.829/0001-10 — E-mail. gabinetepmtv@hotmail.com

''ESTADO DE ALAGOAS
b

PREFEITURA MUNICIPAL DE TE01-6NIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

Registro que a contratação mencionada se figura como medida vantajosa para a Prefeitura

de Teofânio Vilela — Estado de Alagoas, a qual necessita dos itens citados.

Atenciosamente,

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA
Prefeito

FRIPJ. 12.842.829/0001a
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOMNIO VILELA
Rua Pedro Cavalcante, 12. l'Andar

CENTRO CEP'. 57265400
TEOTONIO VILELA ALAGOAS

ttlqps Meotoniovilela,al.govld

 111111.111118011111110111.1011111111

Rua Pedro Cavalcante, n2 156, Centro — Fone! Fax (82) 3543-1365 — CEP. 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNRI n2
12.842.829/0001-10 — E-mail. ga binetepmtv@hotmail.com

110
correios

AVISO DE
,.. RECEBIMENTO AR DATA DE POSTAGEM

DESTINATÁRIO
MASCARELLO CARROCEIRAS E ÓNIBUS LTDA
AVENIDA ARACY TANAKA BIAZETTO 16450
SANTOS DUMONT
85804-605 - CASCAVEL - PR

BR 07733232 7 BR

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO DO AR
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÓNIO VILELA
RUA PEDRO CAVALCANTE 162
CENTRO
57265-000 - TEOTÓNIO VILELA - AL

111

TENTATIVAS DE ENTREGA

ASSINATURA DO RECEBEDOR

484 ch art)

otn
latrlci

h

h

a s. souza
84,y

a* 3724

UNIDADE DE POSTAGEM

ot 2-62.

OBSERVAÇÃO
Of n° 029 e 031 .2022 - GPTV Adesão

o
aio
o

MOM) DE DEVOLUÇÃO
Mudou-se Recusado

Endereço insuficiente Nay procurado

Não existe o número El Ausente

Desconhecido Falecido
Outros

RUBRICA E MATR DO
CARTEIRO

DAT

NOME LEGÍVEL DO RECEBEDOR OC. DE IDENTIDADE